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RZUT PARTERU - instalacja wentylacji

Projekt budowlany budowy nowej siedziby Powiatowego

05-230 Kobyłka, ul. Poprzeczna 18

Powiat Wołomiński
05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3

Środowiskowego Domu Samopomocy  typu "A"

dz. nr 160/2, 161, 168/3 obręb 35

LEGENDA

opis instalacji wentylacji (wydatek i średnica anemostatu

/wymiary kratki)

kratka transferowa w drzwiach

wywiewnik  (typu anemostat)

nawiewnik (typu anemostat)

60m³/h
∅100

nawiewnik szczelinowy w oknie

przejście odporności ogniowej równe odporności przegrody
(klapa p.poż. z siłownikiem 24V)

przepustnica

instalacja wentylacji nawiewnej

instalacja wentylacji wyciągowej

instalacja wentylacji - czerpnia

instalacja wentylacji - wyrzutnia

wentylator wyciągowy Harmann typ Base 120T V=50m³/h, P=18W 230V, M=1,1kg - praca
wraz ze światłem, ze zwłoką czasowa 5 minWC

R rewizja

wentylator kanałowy

czerpnia ścienna

wyrzutnia ścienna

centrala podwieszana z wymiennikiem

przeciwprądowym AMBER-1-PP 1200

Kurtyna powietrza ElisT-N-200

V=5300m³/h
P=0,46kW,230V,

m=31,5 kg

rura

wyciągowa

dla okapu

∅160 mm

kratka pęczniejąca EIS60

20x20 cm
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230V, M=1,1kg -
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światłem, ze zwłoką

czasowa 5 min
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CNW1

Vn=Vw=2800m³/h
P=(0,92+0,82)kW, 400V

m=391kg

Czerpnia ścienna

Vn=2800m³/h
spód 2,0 m ponad terenem
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POM. PORZĄDKOWE

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:
NR
POM. NAZWA POMIESZCZENIA WYKOŃCZENIE

POSADZKI
POWIERZCHNIA
UŻYTKOWA (m²)

0.1 HALL WEJŚCIOWY
0.2.

0.4.
0.5.
0.6.
0.7.

Wykładz PCV

0.8.
13.42GresKUCHNIA

Wykładz PCV

19.46

Wykładz PCV
Wykładz PCV

8.53

10.92
20.28

5.09

SALA REKREACYJNA
0.9.

JADALNIA

0.11.
0.12.
0.13.
0.14.

16.26Gres

Wykładz PCV

KLATKA SCHODOWA

WC NP

Wykładz PCV

Wykładz PCV 14.79

38.25

41.28
19.18

0.15.

*Powierzchnia wg Normy PN ISO9836:1997r.

KORYTARZ 3

0.10.

0.3.

SALA OGÓLNA

PRZEBIERALNIA/PRANIE ODZIEŻY WŁASNEJ

34.79

5.77

5.06

293,35

0.17.

SALA PLASTYCZNA
0.16.

2.48

Wykładz PCV

Wykładz PCV
Wykładz PCV

Wykładz PCV

Wykładz PCV

Gres

2.87P.H. PODNOŚNIK HYDRAULICZNY Wg Dostawcy

POMIESZCZENIE ROZDZIELNI ELEKTRYCZNEJ

POM. MAGAZYNOWE / WENTYLATORNIA

Gres 6,96

WC NP
ŁAZIENKA UCZESTNIKÓW

WC MĘSKIE

Wykładz PCVKORYTARZ 4 25.06
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